



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-096/08 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES INFORMATICOS, EQUIPO DE COMUNICACIONES Y MATERIALES DE RED REQUERIDOS POR LA SUBDIRECCION DE INFORMATICA DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE EDUCACION DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

LOTE 1

| PART | DESCRIPCIÓN | U. M. | CANT. | S.O.S. en Computación, S.A. de C.V. | | Alta Comercialización en Oficinas, S.A. de C.V. | | Treviño Computación, S.A. de C.V. | |
|-----------------|---|-------|-------|-------------------------------------|-------------------|---|-------------|-----------------------------------|-------------------|
| | | | | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL | P.U. | TOTAL |
| 1 | Telefono para voz sobre IP compatible con las características siguientes: Conectores: 2 x IEEE 802.3 10/100mbps; 1 RJ11 Auricular Funciones: Llamada en espera, conferencia, transferencia, identificación de llamadas, memorias, buzón de voz, remarcado, protección por password, bloque de llamadas, selección de tonos. | Pieza | 14 | 1,537.00 | 21,518.00 | NO COTIZA | | 1,919.04 | 26,866.56 |
| 2 | Telefono para voz sobre IP con display LCD y con las características siguientes: Conectores: 2 x IEEE 802.3 10/100mbps; 1 RJ11 Auricular Display LCD Monocromático de 128x64 pixeles Funciones: Llamada en espera, conferencia, transferencia, identificación de llamadas, memorias, buzón de voz, remarcado, protección por password, bloque de llamadas, selección de tonos. | Pieza | 20 | 1,537.00 | 30,740.00 | NO COTIZA | | 1,919.04 | 38,380.80 |
| 3 | Ruteador etherfast DSL para VPN 1 Puerto WAN 10/100, auto sense, auto mdi/mdix 4 puertos LAN (mínimo) 10/100 auto sense, auto mdi/mdix, Soporta encriptación DES de 56 bits y 3DES de 168 bits, autenticación de cabecera y control de acceso Internet Key Exchange (IKE) | Pieza | 30 | 1,571.00 | 47,130.00 | NO COTIZA | | 1,787.60 | 53,628.00 |
| 4 | Miniswitch de 8 puertos 10/100 Mbps 8 puertos 10/100 Mbps Auto-MDIX RJ-45 Compatible con los estándares: IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3u 100BASE-TX Medios de red: Ethernet UTP/STP Cat. 3, 4, 5, EIA/TIA-568 100 Ohm | Pieza | 10 | 351.00 | 3,510.00 | NO COTIZA | | NO COTIZA | |
| SUBTOTAL | | | | | 102,898.00 | | 0.00 | | 118,875.36 |
| I.V.A. | | | | | 15,434.70 | | 0.00 | | 17,831.30 |
| TOTAL | | | | | 118,332.70 | | 0.00 | | 136,706.66 |



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

**CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-096/08 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES INFORMATICOS,
LOTE 2**

| PART | DESCRIPCIÓN | U. M. | CANT. | S.O.S. en Computación, S.A. de C.V. | | Alta Comercialización en Oficinas, S.A. de C.V. | | Treviño Computación, S.A. de C.V. | |
|-----------------|---|-------|-------|-------------------------------------|------------------|---|-----------------|-----------------------------------|------------------|
| | | | | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL |
| 1 | Bobina de cable par trenzado categoría 6 | Pieza | 5 | 1,901.00 | 9,505.00 | NO COTIZA | | 2,841.63 | 14,208.15 |
| 2 | Conector RJ-45 categoría 6 | Pieza | 200 | 7.00 | 1,400.00 | 16.00 | 3,200.00 | 25.87 | 5,174.00 |
| 3 | Cincho de plástico de 20cm de largo | Pieza | 100 | 0.34 | 34.00 | NO COTIZA | | NO COTIZA | |
| 4 | Pinza modular ponchadora de RJ-11, RJ-12 y RJ-45 Fabricada en acero al carbón Corta, pela y crimpea | Pieza | 2 | 427.00 | 854.00 | NO COTIZA | | NO COTIZA | |
| SUBTOTAL | | | | | 11,793.00 | | 3,200.00 | | 19,382.15 |
| I.V.A. | | | | | 1,768.95 | | 480.00 | | 2,907.32 |
| TOTAL | | | | | 13,561.95 | | 3,680.00 | | 22,289.47 |

**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

**CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-096/08 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE BIENES INFORMATICOS,
LOTE 3**

| PART | DESCRIPCIÓN | U. M. | CANT. | S.O.S. en Computación, S.A. de C.V. | | Alta Comercialización en Oficinas, S.A. de C.V. | | Treviño Computación, S.A. de C.V. | |
|------|--|-------|-------|-------------------------------------|------------|---|-----------|-----------------------------------|------------|
| | | | | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL | P.U | TOTAL |
| 1 | Kit de upgrade de memoria de 16 GB para Servidor HP RP4440 formado por: 1 tarjeta de memoria expansora para 32 DIMMS 2 bancos de 8 GB Incluya servicio de instalación | Pieza | 2 | 49,927.00 | 99,854.00 | NO COTIZA | | 233,825.32 | 467,650.64 |
| 2 | Disco duro de 72 GB 15k RPM para HP EVA3000 72 GB 15K rpm dual-port 2 Gb FC-AL 1-inch (2.54 cm) drive: 293568-B22 | Pieza | 2 | 3,077.00 | 6,154.00 | NO COTIZA | | 3,990.22 | 7,980.44 |
| 3 | DIMM con capacidad de 4GB ECC PC2-3200 (DDR 2 400) para Memoria RAM de Servidores DELL PE6800 | Pieza | 26 | 2,397.00 | 62,322.00 | 3,575.00 | 92,950.00 | 2,975.29 | 77,357.54 |
| 4 | Servidor para montaje en rack de 4 procesadores Procesador: 4 procesadores Quad Core X7350 Xeon, de 2.93GHz Bus frontal de 1066 MHz y cache: 8 MB | Pieza | 1 | 267,911.00 | 267,911.00 | NO COTIZA | | NO COTIZA | |
| 5 | Switch administrable de 24 puertos • 24 puertos 10BASE-T/100BASE-TX con negociación automática, configurados como Auto MIDIX. | Pieza | 2 | 5,504.00 | 11,008.00 | 6,022.65 | 12,045.30 | 6,064.98 | 12,129.96 |

| | | | | | | | | |
|-----------------|---|-------|----|-----------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|
| 6 | Scanner de documentos • Tipo cama plana. • Tecnología de escaneo CCD | Pieza | 12 | 12,047.00 | 144,564.00 | 15,448.69 | 185,384.28 | NO COTIZA |
| 7 | Impresora laser B/N de trabajo pesado con soporte para tamaño tabloide • Impresión en negro y escala de grises • Velocidad de impresión de 50 ppm como mínimo en tamaño carta | Pieza | 1 | 40,277.00 | 40,277.00 | NO COTIZA | | NO COTIZA |
| SUBTOTAL | | | | | 532,236.00 | | 290,379.58 | 467,650.64 |
| I.V.A. | | | | | 79,835.40 | | 43,556.94 | 70,147.60 |
| TOTAL | | | | | 612,071.40 | | 333,936.52 | 537,798.24 |